1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2007

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES MÉDICA E PSICOLÓGICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO, Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao Edital do Concurso Público nº.  001/2007, publicado em
28/11/2007,

RESOLVE:
Divulgar por CARGO E ORDEM ALFABÉTICA , a relação dos candidatos considerados
APTOS nas avaliações médica e psicológica e que cumpriram com as considerações feitas
no Item 12.3.1 do Edital de Abertura Nº 001/200 7 e Item 6 do Edital de Convocação Nº
001/2009.

Cargo: Professor Nível I
Inscrição Candidato

3000212 Nelma de Oliveira Guimarães
3000213 Neyde Murici de Jesus

Mata de São João, 20 de janeiro de 2009.